
Sct. Jacobi Skole og Dagtilbud søger tre pædagoger til
støttetimer i en tidsbegrænset ansættelse

Vil du gøre en forskel for børn med særlige behov?
Sct. Jacobi Skole og Dagtilbud søger tre engagerede og relations stærke pædagoger til støttetimer
på henholdsvis 32 timer og to på 37 timer ugentligt, med tiltrædelse hurtigst muligt eller senest 1.
august 2026. 
Hos os bliver du en del af et specialpædagogisk miljø, hvor trivsel, struktur og stærke relationer er
fundamentet for børnenes udvikling.
Om os
Sct. Jacobi Skole og Dagtilbud er Varde Kommunes samlede tilbud til børn og unge med generelle
og specifikke indlæringsvanskeligheder. Vi har ca. 280 elever og omkring 140 medarbejdere.
Vi arbejder ud fra et ressourceorienteret børnesyn og tror på, at alle børn har potentiale, som kan
udvikles i de rette rammer.
Om stillingen
Som pædagog til støttetimer vil du arbejde tæt med én eller flere elever, der har behov for særlig
støtte i deres skolehverdag.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Understøtte elevens deltagelse i undervisningen●

Skabe struktur, forudsigelighed og tryghed i hverdagen●

Arbejde målrettet med relations opbygning●

Støtte elevens faglige, sociale og personlige udvikling●

Samarbejde tæt med lærere, pædagoger, forældre og øvrige samarbejdspartnere●

Arbejdet foregår i et tæt og tværfagligt samarbejde, hvor fælles refleksion og sparring er en vigtig
del af hverdagen.
Vores tilgang
Vi arbejder med:

Tydelig struktur og visuel støtte●

Små overskuelige læringsmiljøer●

Relations- og ressourceorienteret pædagogik●

Mentalisering og forudsigelighed●

Vi tilpasser altid indsatsen til den enkelte elevs behov og forudsætninger.
Vi søger en pædagog, der:

Har erfaring med – eller interesse for – special pædagogik●

Er stærk i relations arbejde●

Kan arbejde struktureret og skabe tydelige rammer●

Har et anerkendende og ressourceorienteret børnesyn●

Trives i et tæt samarbejde med kolleger●

Personligt er du:

Tålmodig og robust●

Omsorgsfuld og nærværende●

Fleksibel og løsningsorienteret●

God til at kommunikere – både mundtligt og skriftligt●

I stand til at skabe ro og tryghed omkring dig●

Vi tilbyder

Et fagligt stærkt specialpædagogisk miljø●

Engagerede og hjælpsomme kolleger●

Tæt samarbejde og mulighed for sparring●

Fokus på trivsel og udvikling – både for elever og medarbejdere●

Praktiske oplysninger

Timetal: Vi søger tre pædagoger på henholdsvis 32 timer og to på 37 timer i en

tidsbegrænset ansættelse

●

Tiltrædelse: Hurtigst muligt og senest 1. august 2026●

Ansættelsessted: I vores afdeling på Laboratorievej 16, 6800 Varde●



Ansøgningsfrist: 21. juni 2026●

Samtaler afholdes den 25. juni 2026●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffe- og
børneattest.
Kontakt
Afdelingsleder Maria Duus Storgaard
Tlf.: 93 87 50 40
Læs mere om os her

https://sct-jacobi-skole-og-dagtilbud.dk/
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